

Cheval Blanc Kantiner A/S

Borgmester Christiansens Gade 50, st., 2450 København

CVR-nr. 26 10 79 11

Company reg. no. 26 10 79 11

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2025

1 January - 31 December 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2026.

Claus Tingstrøm

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Hovedtal og nøgletal <i>Financial highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2025</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Pengestrømsopgørelse <i>Statement of cash flows</i>	19
Noter <i>Notes</i>	21
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	27
Definitioner og begreber <i>Definitions</i>	36

Notes to users of the English version of this document:

This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Cheval Blanc Kantiner A/S.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of Cheval Blanc Kantiner A/S for the financial year 1 January - 31 December 2025.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2025 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 January – 31 December 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 13. april 2026
Copenhagen, 13 April 2026

Direktion *Managing Director*

Sanne Drescher
Adm. direktør

Bestyrelse *Board of directors*

Claus Hartvig Tingstrøm
Formand
Chairman of the board

Monica Nardi
Næstformand

Mattia Grillini

Luca Lorenzoni

Tanya Kolding Stenz

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	210.583	193.088	191.907	170.842	145.698
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	16.637	13.642	7.452	3.720	-3.248
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-213	109	-6	-46	-181
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	12.793	10.719	5.790	2.821	-2.686
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	73.789	63.071	76.743	72.392	57.441
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	880	959	4.205	1.639	1.455
Egenkapital					
<i>Equity</i>	38.441	27.894	20.540	14.750	11.929
Pengestrømme:					
Cash flows:					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	7.413	5.544	2.704	1.546	-1.087
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	-1.125	-314	-2.828	-1.369	-660
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	-2.246	-3.340	0	-2	-8.960
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	4.042	1.891	-124	174	-10.707
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	346	322	351	344	316
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	199,5	166,4	126,6	118,7	117,3

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Soliditetsgrad					
<i>Equity ratio</i>	52,1	44,2	26,8	20,4	20,8
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	38,6	44,3	32,8	21,1	-20,2

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kantine og restaurationsvirksomhed samt anden servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.583 t.kr. mod 193.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.793 t.kr. mod 10.719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes samlet set at være i overensstemmelse med den forventede udvikling, som tidligere er udmeldt af ledelsen. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret udviklet sig stabilt, og fokus har været på konsolidering af kerneforretningen samt løbende effektivisering af driften.

Ledelsen vurderer, at selskabet fortsat har et solidt fundament for den fremtidige drift, og at årets resultat understøtter selskabets langsigtede strategiske mål.

Der er fortsat god efterspørgsel på Cheval Blancs ydelser, og der forventes fortsat positiv tilgang af nye kunder i fremtiden

Videnressourcer og miljøforhold

Hos Cheval Blanc Kantiner A/S er ansvarlighed fundamentet for vores forretning. Vi tror på, at succes måles på mere end økonomiske resultater. Derfor er vores tilgang til ledelse og drift baseret på princippet om den tredobbelte bundlinje: People, Planet og Profit.

Description of key activities of the company

The company's most important activities are canteen and catering business and other service business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 210.583 thousand against DKK 193.088 thousand last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 12.793 thousand against DKK 10.719 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Development for the year relative to the expectations

The Company's result for the year is, overall, assessed to be in line with the expected development previously communicated by management. During the financial year, the Company's activities developed steadily, with a focus on consolidating the core business and continuously improving operational efficiency.

Management assesses that the Company continues to have a solid foundation for its future operations, and that the result for the year supports the Company's long-term strategic objectives.

There remains strong demand for Cheval Blanc's services, and a continued positive inflow of new customers is expected in the future.

Know how resources og environmental issues

At Cheval Blanc Kantiner A/S, responsibility is the foundation of our business. We believe that success is measured by more than just financial results. Therefore, our approach to management and operations is based on the principle of the triple bottom line: People, Planet, and Profit.

Ledelsesberetning

Management's review

Vi arbejder målrettet på at fremme trivsel og udvikling blandt vores medarbejdere og samarbejdspartnere i hele værdikæden. Samtidig prioriterer vi bæredygtige løsninger, der reducerer vores miljøpåvirkning og sikrer ansvarlig brug af ressourcer. Endelig fokuserer vi på at drive en sund og økonomisk robust virksomhed, der kan understøtte vores langsigtede mål og skabe værdi for alle interessenter.

Vi har iværksat konkrete initiativer inden for disse tre områder. Vores tilgang er baseret på, at ingen af bundlinjerne kan prioriteres højere end de andre – kun gennem en balanceret indsats kan vi opnå ægte bæredygtighed og fortsat vækst.

Vi er i 2025 sammen med vores ejer, Camst Group, blevet B-corp certificeret. Processen forløb i 2024, hvor vi fik valideret vores data og automatisering af dette. På trods af certificeringen er der stadig områder, hvor vi har en ambition om fortsat at blive bedre.

1. People (Social ansvarlighed)

• Medarbejdertrivsel og -engagement:

- o Årligt udføres 4-6 medarbejdertilfredsundersøgelser med tilhørende initiativer
- o Tiltag for at forbedre trivsel, diversitet og inklusion.
- o Investering i medarbejderudvikling og efteruddannelse.

• Ligestilling og mangfoldighed:

- o Vi stræber efter at have en ligelig sammensætning af mænd og kvinder samt diversitet i alder i både ledelse og medarbejderstab.
- o Vi har politikker og mål for at fremme mangfoldighed.

We work purposefully to promote well-being and development among our employees and partners throughout the value chain. At the same time, we prioritize sustainable solutions that reduce our environmental impact and ensure the responsible use of resources. Finally, we focus on running a healthy and economically robust business that can support our long-term goals and create value for all stakeholders.

We have implemented concrete initiatives within these three areas. Our approach is based on the belief that none of the bottom lines can be prioritized over the others – we can only achieve true sustainability and continued growth through a balanced effort.

In 2025, together with our owner, Camst Group, we became B-corp certified. The process took place in 2024, during which we had our data validated and the related automation implemented. Despite the certification, there are still areas where we aim to continue improving.

1. People (Social Responsibility)

• Employee Well-being and Engagement:

- o Conducting 4-6 annual employee satisfaction surveys with associated initiatives.
- o Implementing measures to improve well-being, diversity, and inclusion.
- o Investing in employee development and further education.

Equality and Diversity:

- o We strive for an equal representation of men and women, as well as age diversity, in both management and staff.
- o We have policies and goals to promote diversity.

Ledelsesberetning *Management's review*

2. Planet (Miljømæssig bæredygtighed)

• CO₂-aftryk, Økologi og energiforbrug:

o Vi sætter krav til samarbejdspartnere, for at sikre at vi kan få korrekt data vedr. miljøpåvirkning. På den måde kan vi fortsat udvikle de mest klimavenlige måltider.

o Vi foretager digitaliserede madspildsmålinger, for at sikre handleplaner for reduktion af madspild

o Vi fortsætter med at uddanne vores personale indenfor klimavenlige måltider

3. Profit: En sund og ansvarlig vækst

Profit er ikke kun et mål, men et middel til at realisere vores visioner inden for People og Planet. Derfor arbejder vi målrettet på at drive en økonomisk ansvarlig virksomhed, hvor vi balancerer lønsomhed med vores sociale og miljømæssige ansvar.

Vi mener, at profit opnået med omtanke og med respekt for mennesker og planeten er fundamentet for en bæredygtig fremtid for Cheval Blanc Kantiner A/S.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager ingen systematiseret forskning, men der foretages kontinuerlig tilpasning og udvikling af selskabets koncepter inden for kantinedrift.

Den forventede udvikling

Der er fortsat god efterspørgsel på Cheval Blancs ydelser, og der forventes fortsat positiv tilgang af nye kunder i fremtiden. Således forventes en bruttofortjeneste for 2026 mellem 210 og 230 mio dkk.

I 2025 har vi lagt særligt fokus på Grøn Indstilling – De Grønne Gastronauter, som er et uddannelsesprogram vi har iværksat sammen med Plantefonden.

2. Planet (Environmental Sustainability)

• Carbon Footprint, Organic Products, and Energy Consumption:

o We set requirements for partners to ensure accurate data on environmental impact, enabling us to continue developing the most climate-friendly meals.

o We conduct digital food waste measurements to implement action plans for reducing food waste.

o We continue to educate our staff on climate-friendly meals.

3. Profit: Healthy and Responsible Growth

Profit is not just a goal but a means to realize our visions within People and Planet. Therefore, we are committed to running an economically responsible business, in which we balance profitability with our social and environmental responsibilities.

We believe that profit achieved with care and respect for people and the planet is the foundation for a sustainable future for Cheval Blanc Kantiner A/S.

Research and development activities

The company does not conduct systematic research, but continuous adaptation and development of the company's concepts within canteen operations is carried out.

Expected developments

There is still a strong demand for Cheval Blanc's services, and a positive growth of new customers is still expected in the future.

Accordingly, the gross profit for 2026 is expected to be between 210 and 230 million DKK.

In 2025, we have placed particular emphasis on Grøn Indstilling (Green mindset) – De Grønne Gastronauter, an educational program launched in collaboration with Plantefonden, which is a Danish fund focusing on green transition.

Ledelsesberetning *Management's review*

Cheval Blanc opererer stadigvæk efter en levedygtig 5-års plan som er inkorporeret i strategien for derigennem at forblive relevante til markedet.

Cheval Blanc still operates under a viable 5-year plan that is integrated into the company's strategy to remain relevant in the market.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no significant events after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	210.583.341	193.087.867
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-192.264.761	-177.909.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-1.536.040	-1.535.778
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-146.012	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	16.636.528	13.642.148
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	111.656	156.144
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-324.227	-46.936
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	16.423.957	13.751.356
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.630.504	-3.032.127
3 Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	12.793.453	10.719.229

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3.436.552	4.682.362
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	3.436.552	4.682.362
5 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	916.330	227.338
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	916.330	227.338
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	4.352.882	4.909.700
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	1.116.094	1.049.413
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	1.116.094	1.049.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	54.307.706	48.372.333
6 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	36.406	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	6.716.510	4.977.114
7 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	1.159.018	1.703.597
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	62.219.640	55.053.044

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December*All amounts in DKK.*

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>6.100.332</u>	<u>2.058.455</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>69.436.066</u>	<u>58.160.912</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>73.788.948</u>	<u>63.070.612</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	17.138.907	16.729.516
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	347.740	1.028.274
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	16.145.078	16.302.103
11 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	<u>1.165.735</u>	<u>885.639</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>34.797.460</u>	<u>34.945.532</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>34.797.460</u>	<u>34.945.532</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>73.788.948</u>	<u>63.070.612</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
<i>Contractual obligations and contingencies, etc.</i>		
14 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2025 <i>Equity 1 January 2025</i>	502.000	27.392.250	27.894.250
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	12.793.453	12.793.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-2.246.215	-2.246.215
	502.000	37.939.488	38.441.488

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**Statement of cash flows 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	12.793.453	10.719.229
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	6.073.409	4.168.667
16 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-6.664.408</u>	<u>-5.646.963</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	12.202.454	9.240.933
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	113.374	156.140
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	<u>-324.227</u>	<u>-46.936</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	11.991.601	9.350.137
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-4.578.274</u>	<u>-3.805.668</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>7.413.327</u>	<u>5.544.469</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-880.321	-959.040
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	444.079	645.500
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	<u>-688.992</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>-1.125.234</u>	<u>-313.540</u>
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-2.246.216	-3.364.703
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank debts</i>	0	-3.521
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet <i>Other cash flows from financing activities</i>	<u>0</u>	<u>27.931</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	<u>-2.246.216</u>	<u>-3.340.293</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	4.041.877	1.890.636

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Likvider 1. januar 2025 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2025</i>	2.058.455	167.819
Likvider 31. december 2025 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2025</i>	6.100.332	2.058.455
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	6.100.332	2.058.455
Likvider 31. december 2025 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2025</i>	6.100.332	2.058.455

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager	169.126.260	157.680.828
<i>Salaries and wages</i>		
Pensioner	16.523.655	14.183.285
<i>Pension costs</i>		
Andre omkostninger til social sikring	822.954	765.376
<i>Other costs for social security</i>		
Personalemkostninger i øvrigt	5.791.892	5.280.452
<i>Other staff costs</i>		
	<u>192.264.761</u>	<u>177.909.941</u>
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	<u>1.810.858</u>	<u>2.200.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>346</u>	<u>322</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat	3.897.740	3.039.762
<i>Tax of the results for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat	-267.236	-7.635
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>		
	<u>3.630.504</u>	<u>3.032.127</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Overføres til overført resultat	12.793.453	10.719.229
<i>Transferred to retained earnings</i>		
Disponeret i alt	<u>12.793.453</u>	<u>10.719.229</u>
<i>Total allocations and transfers</i>		

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost 1 January 2025</i>	8.214.744	8.715.041
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	880.321	959.040
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-1.535.015</u>	<u>-1.459.337</u>
Kostpris 31. december 2025 <i>Cost 31 December 2025</i>	<u>7.560.050</u>	<u>8.214.744</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 <i>Depreciation and writedown 1 January 2025</i>	-3.532.382	-3.100.471
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-1.536.040	-1.535.778
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>944.924</u>	<u>1.103.867</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025 <i>Depreciation and writedown 31 December 2025</i>	<u>-4.123.498</u>	<u>-3.532.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 <i>Carrying amount, 31 December 2025</i>	<u>3.436.552</u>	<u>4.682.362</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2025		
<i>Cost 1 January 2025</i>	227.338	255.269
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	688.992	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-27.931</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>916.330</u>	<u>227.338</u>
<i>Cost 31 December 2025</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>916.330</u>	<u>227.338</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2025</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>916.330</u>	<u>227.338</u>
	<u>916.330</u>	<u>227.338</u>

6. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025		
<i>Deferred tax assets 1 January 2025</i>	-230.830	-238.465
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>267.236</u>	<u>7.635</u>
	<u>36.406</u>	<u>-230.830</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

The recognised tax asset primarily consists of deferred tax relating to tax loss carryforward. Management estimates future earnings in connection with the assessment of whether and when deferred tax assets will be utilised. Management has prepared a plan for the utilisation of the recognised tax asset. The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 5 years.

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		
Forudbetalte omkostninger <i>Other prepayments</i>	<u>1.159.018</u>	<u>1.703.597</u>
	<u>1.159.018</u>	<u>1.703.597</u>
8. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2025 <i>Contributed capital 1 January 2025</i>	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>
	<u>502.000</u>	<u>502.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025 <i>Provisions for deferred tax 1 January 2025</i>	0	238.465
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>0</u>	<u>-7.635</u>
	<u>0</u>	<u>230.830</u>
10. Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser <i>Change of the year in other provisions</i>	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	<u>550.000</u>	<u>0</u>
Heraf kortfristet <i>Short-term part hereof</i>	<u>550.000</u>	<u>0</u>
11. Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>		
Forudfaktureret omsætning <i>Prepayed revenue</i>	<u>1.165.735</u>	<u>885.639</u>
	<u>1.165.735</u>	<u>885.639</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Virksomheden har stillet betalingsgaranti over for kunder med TDKK 1.000.

The company has provided a payment gurantee for customers with K.DKK 1.000.

13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet fremtidig restleasingydelse på TDKK 266.

The company has entered into operating lease agreement with a total future prepayment of TDKK 266.

14. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Camst International S.R.L., Via Tosarelli 318, 40055 Villanova di Castenaso, BO, Italy

Hovedaktionær

Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL §98 stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The company has not had transactions with related parties that have not been entered on market terms. See ÅRL §98, subs 7 is disclosed only on transactions that have not been completed under normal market conditions.

Noter
Notes*All amounts in DKK.*

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
15. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	1.536.040	1.535.778
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver		
<i>Loss from disposal of non-current assets</i>	146.012	-290.030
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-111.656	-156.144
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	324.227	46.936
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	3.630.504	3.032.127
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	550.000	0
Øvrige reguleringer		
<i>Other adjustments</i>	<u>-1.718</u>	<u>0</u>
	<u>6.073.409</u>	<u>4.168.667</u>
16. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-66.681	6.416
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-7.130.190	14.596.707
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	<u>532.463</u>	<u>-20.250.086</u>
	<u>-6.664.408</u>	<u>-5.646.963</u>
